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Protokół 

z oceny dotyczącej zajęć dydaktycznych i nauczycieli akademickich  

dokonanej przez studentów Instytutu Nauk o Zdrowiu i Nauk Medycznych  

Collegium Medicum UJK w Kielcach 

Zakład Medycyny Ratunkowej 

Rok ankietyzacji 2024/2025, semestr zimowy 

 

W semestrze zimowym w roku akademickim 2024/2025 ocenie podlegało 14 

nauczycieli akademickich (jedna wykładowczyni przebywa na urlopie macierzyńskim/ 

rodzicielskim), z czego czterech nie zostało ocenionych przez studentów i poniższa ocena 

dotyczy 10 nauczycieli akademickich Zakładu Medycyny Ratunkowej Instytutu Nauk o 

Zdrowiu Collegium Medicum UJK w Kielcach.  

Wartość wskaźnika wypełnienia ankiety w przypadku ocenianych nauczycieli 

akademickich wyniosła 13,43% (w zakresie od 5,52% do 23,08%). W wyniku szczegółowej 

analizy ocen wykładowców w zakresie obowiązków związanych z kształceniem w semestrze 

zimowym stwierdzono, iż studenci bardzo wysoko ocenili prowadzenie zajęć dydaktycznych. 

Czterech nauczycieli akademickich uzyskało najwyższą ocenę z każdego ocenionego 

kryterium. Średnia ocena pracowników Zakładu  była bardzo wysoka i wynosiła 4,85. Dla 

pięciu nauczycieli została oceniona również jakość zajęć w formie e-learningu, a średnia 

wynosiła 4,6. Poniżej przedstawiona została szczegółowa ocena nauczycieli w zakresie 

obowiązków związanych z kształceniem. 

Kryterium Ocena średnia 

Kontakt z prowadzącym oraz gotowość prowadzącego do udzielania 

wyjaśnień 
4,86 

Określanie wymagań wobec uczestników zajęć 4,84 

Postawa (szacunek) prowadzącego zajęcia wobec uczestników zajęć 4,87 

Prowadzenie zajęć zgodnie z kartą przedmiotu 4,88 

Przygotowanie prowadzącego do zajęć 4,85 

Punktualność i terminowość w prowadzeniu zajęć 4,82 

Sposób prowadzenia zajęć 4,84 



 

Wybrane opinie studentów: Bardzo dobra organizacja zajęć, Bardzo dobre podejście do 

studenta, Dobrze prowadzone zajęcia, Wykładowca pomocny w trakcie zajęć, Zajęcia 

realizowane w sposób merytoryczny. 

W negatywnych  opiniach najczęściej pojawiało się poniższe stwierdzenie: 

Poczta prowadzącego nie działa i nie można się skontaktować z wykładowcą. 

Po zdiagnozowaniu problemu okazało się, że opinie te były wskazywane w przypadku 

nauczycieli akademickich, którzy byli zatrudnieni od roku akad. 2024/25. Z informacji od 

Informatyków Wydziałowych, okazało się, że rzeczywiście na początku roku akademickiego 

nie działała prawidłowa poczta z domeną ujk.ed.pl. 

 


